
UCHWAŁA NR VIII/69/2019
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołobrzeg w części obrębu Dźwirzyno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1945, z późn. zm.1)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr V/55/2019 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołobrzeg w części 
obrębu Dźwirzyno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2019 r. poz. 60, 235, 730.

Id: 8D5BCB3F-2D07-46AC-B460-5200C4A12711. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały o uchyleniu uchwały Nr V/55/2019 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 marca 
2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Kołobrzeg w części obrębu Dźwirzyno podyktowane jest koniecznością rozdzielenia procedur planistycznych. 
Ze względu na zróżnicowany charakter przeznaczenia terenów, łączne procedowanie wydłuży proces 
planistyczny.

Id: 8D5BCB3F-2D07-46AC-B460-5200C4A12711. Uchwalony Strona 1




